
 

 

Zarządzenie Nr 36/2022 

Starosty Makowskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Karniewo 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy                                     

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672, z późn. zm.), po uzyskaniu 

opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk, zarządza się, co następuje: 

§  1. 

Zatwierdza się na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2032 r. uproszczone plany 

urządzenia lasu sporządzone dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należące 

do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, dla obrębów w Gminie Karniewo: Baraniec, 

Bronisze, Byszewo, Byszewo Wygoda, Chełchy Chabdzyno, Chełchy Dzierskie, Chełchy 

Iłowe, Chełchy Klimki, Chełchy Kmiece, Czarnostów, Czarnostów Polesie, Gościejewo, 

Karniewo, Konarzewo Bolesty, Krzemień, Leśniewo, Łukowo, Malechy, Milewo Wypychy, 

Obiecanowo, Ośnica, Rafały, Romanowo, Rutki, Słoniawy, Szlasy Złotki, Szwelice, 

Tłucznice, Wólka Łukowska, Wronowo, Zakrzewo, Zalesie, Zaręby, Zelki Dąbrowe, Żabin 

Karniewski, Żabin Łukowski. 

§  2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Promocji i Rozwoju Gospodarczego. 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-28T13:05:25+0100
	Zbigniew Roman Deptuła




